

**Protokół
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa
Rady Gminy Miedźno
odbytej w dniu 26 marca 2012r.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji:

1. Marcin Sznober – przewodniczący
2. Henryk Owczarek - wiceprzewodniczący
3. Mirosław Oziębala – członek
4. Adam Habrajski – członek
5. Józef Wąs – członek
6. Grażyna Gorzałka – członek
7. Adam Leśniowski – członek

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Andrzej Szczypiór – Wójt
2. Teresa Ściebura – Skarbnik Gminy
3. Leszek Idasz – Przewodniczący Rady Gminy
4. Piotr Derejczyk – Sekretarz Gminy
5. Anna Grabowska – Graj – podinspektor ds. ochrony środowiska i gospodarki wodnej
6. Mirosław Szymanek – inspektor Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Kłobucku

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Informacja o melioracji na terenie gminy. Odnowa dorzeczy rzek na terenie gminy.
3. Omówienie koncepcji zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
4. Omówienie założeń ustawy „śmieciowej”.
5. Omówienie zmiany cen taryf ścieków i wody.
6. Zaopiniowanie projektów uchwał.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie posiedzenia komisji.

Ad. pkt. 1.

Otwarcia posiedzenia Komisji, powitania obecnych oraz przedstawienia porządku obrad dokonał przewodniczący Komisji Marcin Sznober, informując jednocześnie o możliwości zgłaszania zmian do porządku obrad.

Porządek obrad poddano pod głosowanie:

- | | |
|-------------------------------|-----|
| - głosów „za” | - 7 |
| - głosów „przeciw” | - 0 |
| - głosów „wstrzymujących się” | - 0 |

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. pkt. 2.

Głos zabrał Mirosław Szymanek inspektor Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Kłobucku. Inspektor powiedział, że mieszkańcy nie czyszczą rowów. Rowy powinny być czyszczone przez Gminne Spółki Wodne (GSW), które wystawiają mieszkańcom opłatę melioracyjną. Starostwo Powiatowe dokłada 5.000 zł do działalności GSW. Natomiast odnowę dorzeczy rzek prowadzi Śląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Katowicach.

Radna Gorzałka zapytała, jaka jest ściągalskość opłaty melioracyjnej od mieszkańców.

Inspektor Szymanek odpowiedział, że wynosi ona od 0% do 10%.

Radny Oziembala zapytał, ile wynosi opłata melioracyjna od 1 hektara.

Inspektor Szymanek odpowiedział, że stawkę określa GSW. W przypadku, gdy GSW nie ściaga opłat od mieszkańców na poziomie 50% to powiat może w szczególnych przypadkach przyznać dotację. Jeżeli GSW nie przeprowadza czyszczenia rowów powiat może nałożyć na rolnika decyzję nakazującą jego wyczyszczenie.

Radny Wąs powiedział, że podczas zebrania wiejskiego bronił istnienia Gminnej Spółki Wodnej. Przytoczył sytuację, gdy melioracja w Mokrej nie była prowadzona i tereny sołectwa Mokra porastały sity. Dodał, że czyszczenie rowów nie powinno się odbywać za pomocą koparki tylko ręcznie. Zapytał, kto powinien czyścić „Dziunię”.

Inspektor Szymanek odpowiedział, że zajmuje się tym Śląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Katowicach (ŚZMiUW), natomiast odnogę „Dziuni” prawdopodobnie rolnik.

Radny Leśnikowski powiedział, że ludzie nie obkaszają rowów.

Radny Wąs zapytał, czy do nakazu płatniczego podatku można doliczyć opłatę melioracyjną.

Inspektor Szymanek powiedział, że jest to dobry pomysł, aby nakaz płatniczy zawierał opłatę melioracyjną.

Wójt powiedział, że należałoby w tej sprawie przeprowadzić referendum. Ściąganie opłaty melioracyjnej należy do zadań GSW, a nie do zadań gminy.

Sekretarz Derejczyk powołał się na skargę pana Cieślaka, że Starosta nie dopełnił obowiązku nad Spółką Wodną w Krzepicach. Gmina nie może podejmować decyzji o samo opodatkowaniu się.

Radny Leśnikowski powiedział, że ŚZMiUW w Katowicach wyczyścił Białą Okszę. Część pieniędzy do przeprowadzenia odnowy rzeki dołożyła Wspólnota Gruntowa wsi Ostrowy.

Po wyczyszczeniu koryta rzeki przez ŚZMiUW w Katowicach trzeba było poprawiać.

Inspektor Szymanek powiedział, że Starosta może zatwierdzić Statut GSW, ewentualnie wnieść uwagi do podejmowanych uchwał przez walne zebranie. Inspektor przywołał tutaj przepis art. 29 Prawa wodnego, który daje gminie większe możliwości, co do egzekwowania naruszeń gruntów, na których znajdują się wody.

Wójt odpowiedział, że Prawo wodne określa bardzo ogólnie, a art. 29 tego prawa nie daje gminie żadnych możliwości. Gmina może tylko należeć do GSW.

Przewodniczący Komisji odczytał pismo z Śląskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych, Oddziału w Częstochowie.

Radna Gorzałka dodał, że Biała Oksza została wyczyszczona tylko na odcinku 200 m.

Przewodniczący Komisji powiedział, że w Częstochowie jest firma, która ręcznie czyści rowy.

Podinspektor Anna Grabowska – Graj dodał, że być może w tym roku znajdą się osoby, które będą chciały ręcznie czyścić rowy.

Radny Owczarek powiedział, że melioracja gminy została wykonana w różnych latach i przydałaby się jej rewitalizacja.

Inspektor Szymanek dodał, że w gminie Opatów rowy są czyszczone także przy pomocy skazanych.

Radny Owczarek zapytał, jaką kwotę na meliorację przekaze Powiat.

Inspektor Szymanek odpowiedział, że jest to kwota w wysokości 5.000 zł. Natomiast w celu pozyskania środków unijnych należy złożyć wniosek do Agencji Rozwoju Regionalnego.

Ad. pkt. 3.

Głos zabrał Wójt. Powiedział, że została podjęta uchwała w sprawie zmiany uchwały nr 141/XIX/2008 Rady Gminy Miedźno z dnia 17 kwietnia 2008r. dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar położony w miejscowościach: Miedźno, Kołaczkowice, Wapiennik, i Izbiska - tereny położone na zachód od drogi wojewódzkiej D-491. Uchwała ta została przez Wojewodę uchylona. W przypadku terenów wokół cmentarzy mieszkańcy nie mogą nawet remontować budynków. Tereny zaopatrzone w energię elektryczną i wodę powinny zostać dopuszczone do zabudowy. Ostatnio wypłynęła sprawa pani, która sprzedaje działki, ale nie złożyła wniosku o wykup ziemi pod drogę. Na terenie gminy przynajmniej na 50 lat są działki pod zabudowę.

Przewodniczący Sznober zapytał, jakie jest podejście gminy do przekazania gruntu pod drogę za darmo.

Wójt odpowiedział, że najlepiej, gdy grunt jest wykupowany przynajmniej za przysłowiową złotówkę. Przekazanie darmowe byłoby darowizną i jest to wzbogacenie się gminy. Na opłatę adiacencką są 3 lata, a na rentę planistyczną 5 lat.

Przewodniczący Komisji powiedział, że powinna zostać powołana doraźna komisja ds. planowania przestrzennego.

Radny Owczarek powiedział, że wokół cmentarza jest niespójność projektu z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Wójt dodał, że strefy ochrony wokół cmentarzy miały dotyczyć ujęć wody i zakładów żywieniowych, a nie zabudowy mieszkaniowej.

Przewodniczący Komisji powiedział, że gmina powinna przystąpić do zmiany całego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla gminy.

Wójt dodał, że najpierw należy zrobić porządek z istniejącym planem zagospodarowania przestrzennego. Poprosił o zapisanie w protokole, że Komisja nie przystępuje do zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (mpzp).

Radny Owczarek powiedział, że nie ma przeciwwskazań, aby dopuścić ulicę Leśną w Miedźnie pod zabudowę.

Wójt dopowiedział, że teren „siedmiu kamienic” w Borowej przewidywałby zabudowę zagrodową. Do wykorzystania pod zabudowę są tereny wzdłuż ulicy Św. Jadwigi w Miedźnie.

Radny Sznober zaznaczył, że z pewnością nie wszystkie wnioski zostały ujęte przy omawianych zmianach mpzp.

Sekretarz Derejczyk odpowiedział, że największa liczba wniosków jest w największych sołectwach.

Wójt dodał, że w przypadku, gdy Komisja podejmie wniosek o nie uchwalaniu przedłożonych projektów nie będą one wprowadzone na sesję. Nadmienił, że należy jednak obrać jakiś kierunek zmian mpzp.

Przewodniczący Sznober złożył wniosek o nie głosowanie uchwał dotyczących mpzp i przeniesieniu ich na komisję i sesję kwietniową.

Wniosek został poddany pod głosowanie.

Głosowało 7 radnych, w tym:

- | | |
|-------------------------------|-----|
| - głosów „za” | - 6 |
| - głosów „przeciw” | - 1 |
| - głosów „wstrzymujących się” | - 0 |

Wniosek został przyjęty.

Ad. pkt. 4.

Informacja przygotowana przez podinspektor Annę Grabowską – Graj stanowi załącznik do protokołu.

Wójt powiedział, że zakłady produkcyjne, sklepy powinny sobie same zapewnić odbiór odpadów.

Radny Owczarek zaproponował, aby co miesiąc podejmować prace nad wdrożeniem nowej ustawy „śmieciowej” przez gminę.

Podinspektor Anna Grabowska – Graj dodała, że termin wprowadzenia ustawy został wyznaczony na 31.12.2012r.

Sekretarz Derejczyk powiedział, że bardzo ważnym dokumentem dla gminy jest Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy.

Podinspektor Anna Grabowska – Graj powiedziała, że w przypadku domków letniskowych przy naliczaniu podatku „śmieciowego” można wziąć pod uwagę zużycie wody lub powierzchnię nieruchomości.

Sekretarz Derejczyk dodał, że to ustawodawca określił kolejność istotnych elementów do opodatkowania.

Podinspektor wyjaśniła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w przedmiocie powierzenia wykonywania zadania własnego Gminy Miedźno dotyczącego gospodarki odpadami w zakresie utrzymania wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. Powiedziała, że Gmina Miedźno znajduje się w Regionie I Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego. W tym regionie jest tylko jedno regionalne wysypisko – Sobuczyna w Wrzosowej. Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne wystąpiło do gminy o porozumienie w sprawie odbioru odpadów. Region, w którym znalazła się gmina Miedźno jest bardzo duży, a składowisko jest tylko jedno. W przypadku odstąpienia od zawarcia porozumienia może dojść do sytuacji, że odpady z terenu gminy nie będą przyjmowane.

Wójt dodał, że Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie budowy spalarni odpadów.

Ad. pkt. 5.

Podinspektor Anna Grabowska – Graj powiedziała, że obecna cena za wodę w Mokrej wynosi 2,51 zł za m³, po podwyżce cena za 1 m³ wody będzie wynosiła 2,75 zł. Podwyżka wyniesie

0,24 zł. Abonament wynosił 1,25 zł za miesiąc, a po podwyżce będzie wynosił 1,35 zł. Kwota uzyskana ze sprzedaży wody w 2011 roku wyniosła 55.422,05 zł. Sprzedano 21.274 m³ wody. W 2012 roku założono wpływ środków finansowych na poziomie 62.100,00 zł. Podwyżka ceny wody i abonamentu jest związana ze wzrostem kosztów energii, materiałów eksploatacyjnych, opłaty za korzystanie ze środowiska oraz awarie. Gdyby wszyscy mieszkańcy płacili za pobraną wodę bilans finansowy powinien być bliski 0.

Sekretarz Derejczyk dodał, że im starszy wodociąg tym wyższe koszty jego utrzymania.

Radny Wąs powiedział, że na III Mokrej ciśnienie wody jest bardzo niskie.

Podinspektor Anna Grabowska – Graj dodała, że wnioskowała do Rady Gminy o zabezpieczenie 20.000,00 zł na nową pompę i pieniądze te zostały zabezpieczone.

Wójt powiedział, że gmina nie powinna prowadzić ujęcia wody w Mokrej.

Sekretarz Derejczyk dodał, że gmina nie może zarabiać na sprzedaży wody. Przede wszystkim musi zapewnić jej dostarczanie mieszkańcom gminy.

Wójt powiedział, że wprowadzenie nowej taryfy za wodę nie może odbywać się poprzez podjęcie uchwały przez Radę Gminy. Nowa taryfa jest wprowadzana przez Zarządzenie Wójta. Dodał, że na terenie gminy jest jeszcze jedno ujęcie wody w Nowym Folwarku, którym zarządzają PGL Lasy Państwowe.

Radny Owczarek zapytał, ile będzie kosztował m³ ścieków i wody z Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji (PWiK).

Wójt odpowiedział, że cennik wody i ścieków od 1 kwietnia 2012 roku do 31 marca 2013 przedstawia się następująco:

- 1 m³ wody 3,23 zł netto
- 1 m³ ścieków 4,42 zł netto
- abonament za kwartał 22,36 zł netto.

Koszt wody 50.769.535,00 zł.

Koszt ścieków 56.778.265,00 zł.

Ilość wody sprzedanej wyniosła 14.544.400 m³.

Ilość ścieków dostarczonych wyniosła 11.692.100 m³.

Ad. pkt. 6.

1. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.

Skarbnik wyjaśniła, że jest to uchwała dotycząca zagospodarowania wolnych środków. Powiedziała, że kwota wolnych środków wynosi 479.698,35 zł. Wyjaśniła rozdysponowanie środków na poszczególne działy i rozdziały.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo – rozdział 01010 kwota 210.149,36 zł na dodatkowe przyłącza kanalizacyjne; rozdział 01095 kwota 22.800,00 zł dla rzeczoznawcy na przygotowanie opłaty adiacenckiej.

Dział 600 Transport i łączność – rozdział 60014 kwota 9.039,45 zł zwiększenie środków do faktury za budowę chodnika w Ostrowach nad Okszą, dział 60016 kwota 20.000 zł na poszerzenie drogi przy ul. Św. Jadwigi, kwota 9.500 zł środki z rady sołeckiej na ulicę Majową w Wapienniku.

Dział 630 Turystyka – rozdział 63095 kwota 40.000 zł na budowę placu zabaw przy zbiorniku w Ostrowach nad Okszą. Środki pozyskane mają stanowić 75% kosztów inwestycji.

Dział 710 Działalność usługowa – rozdział 71035 kwota 5.000 zł na renowację pomnika na cmentarzu w Ostrowach nad Okszą; rozdział 71095 kwota 60.000 zł dla rzeczoznawcy na opłatę planistyczną.

Sekretarz Derejczyk wyjaśnił, że opłata planistyczna to koszt wzrostu wartości działki w momencie zmiany np. z rolnej na budowlaną. W chwili obecnej ta opłata nie jest naliczana, a zaniechanie wpływów jest zaniechaniem dochodów gminy.

Dział 750 Administracja publiczna – rozdział 75023 kwota 10.000 zł na plan energetyczny dla gminy.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – rozdział 75412 kwota 20.000 zł na remont strażnicy w OSP Borowa, kwota 55.000 zł dla OSP Władysławów na zakup używanego samochodu bojowego.

Radny Owczarek powiedział, że jest przeciwny zakupowi samochodu dla OSP.

Radny Oziębala dodał, że co roku są kupowane samochody dla jednostek OSP.

Wójt powiedział, że cały czas jest zadania, iż w gminie powinny być 3 jednostki. Był złożony wniosek i jest podział wolnych środków.

Dział 851 Ochrona zdrowia – rozdział 85154 kwota 4.109,54 z czego 2.000 zł na świetlicę w Mokrej, 2.109,54 zł na otwarcie kompleksu boisk „Orlik”.

Wójt dodał, że wpłynęło pismo z Koła Gospodyń Wiejskich (KGW) o wsparcie finansowe przy zaprezentowaniu się podczas dożynek i stołów wigilijnych.

Radna Gorzałka dodała, że należy wspomóc finansowo KGW.

Przewodniczący Komisji zaproponował podział środków w dziale 851 następująco: 2.000,00 zł na świetlicę w Mokrej, 800,00 zł na KGW, 1.309,54 zł na otwarcie „Orlika”.

Wniosek poddano pod głosowanie.

Głosowało 7 radnych w tym:

- | | |
|-------------------------------|-----|
| - głosów „za” | - 4 |
| - głosów przeciw | - 1 |
| - głosów „wstrzymujących się” | - 2 |

Wniosek przyjęto.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – rozdział 90015 kwota 4.700 zł na oświetlenie szkoły i placu zabaw w Kołaczkowicach; rozdział 90095 kwota 9.400 zł, z czego 3.000 zł na boisko do piłki plażowej w Władysławowie, 6.400 zł na odwodnienie ulicy Majowej w Wapienniku.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Głosowało 7 radnych w tym:

- | | |
|-------------------------------|-----|
| - głosów „za” | - 4 |
| - głosów przeciw | - 1 |
| - głosów „wstrzymujących się” | - 2 |

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie.

2. Projekt uchwały zmieniający Uchwałę Nr 129/XVIII/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 14 lutego 2012r.

Skarbnik wyjaśniła, że w uchwale 129/XVIII/2012 błędnie zapisano §3 o publikacji uchwały, gdyż nie podlega ona publikacji. W związku z powyższym zmianie ulega zapis §3, że uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Głosowało 7 radnych w tym:

- głosów „za” - 7
- głosów przeciw - 0
- głosów „wstrzymujących się” - 0

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie.

3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia spłaty kredytu długoterminowego zaciągniętego przez Gminny Ośrodek Kultury w Miedźnie.

Skarbnik wyjaśniła, że chodzi o poręczenie dla GOKu na termomodernizację. Dodała, że może się zmienić zapis, że nie do kwoty 255.052,91 zł na zapis w wysokości kwoty 255.052,91 zł.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Głosowało 7 radnych w tym:

- głosów „za” - 7
- głosów przeciw - 0
- głosów „wstrzymujących się” - 0

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie.

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedźno na rok 2012.

Skarbnik wyjaśniła, że chodzi o przeniesienie kwoty w obrębie klasyfikacji dotyczącej stołówek w przedszkolach.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Głosowało 7 radnych w tym:

- głosów „za” - 7
- głosów przeciw - 0
- głosów „wstrzymujących się” - 0

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie.

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2012r.

Skarbnik wyjaśniła, że kwota dotyczy projektu „E-usługi”. Pieniądze za projekt spłynęły 31 stycznia bieżącego roku i jest to wprowadzenie kwoty po dochodach.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Głosowało 7 radnych w tym:

- głosów „za” - 7
- głosów przeciw - 0
- głosów „wstrzymujących się” - 0

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie.

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012 – 2020.

Skarbnik wyjaśniła, że jest to wprowadzenie uchwały 135/XIX/2012 i 139/XIX/2012 do wieloletniej prognozy finansowej.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Głosowało 7 radnych w tym:

- głosów „za” - 6
- głosów przeciw - 1
- głosów „wstrzymujących się” - 0

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie.

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Skarbnik wyjaśniła, że co roku jest podejmowana taka uchwała, mająca na celu wyodrębnić środki finansowe na fundusz sołecki.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Głosowało 7 radnych w tym:

- | | |
|-------------------------------|-----|
| - głosów „za” | - 7 |
| - głosów przeciw | - 0 |
| - głosów „wstrzymujących się” | - 0 |

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie.

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w przedmiocie powierzenia wykonywania zadania własnego Gminy Miedźno dotyczącego gospodarki odpadami w zakresie utrzymania wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Głosowało 7 radnych w tym:

- | | |
|-------------------------------|-----|
| - głosów „za” | - 7 |
| - głosów przeciw | - 0 |
| - głosów „wstrzymujących się” | - 0 |

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie.

9. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miedźno w 2012 roku.

Sekretarz Derejczyk omówił przepisy uchwały. Pomimo, że wcześniej gmina nie posiadała takiego programu to i tak ponosiła koszty. Na ten rok zabezpieczono kwotę 10.000,00 zł. Prawdopodobnie w najbliższym czasie zostanie wprowadzona uchwała o opłacie za posiadanie psa dodał. Powiedział również, że przeprowadzono konsultacje programu z organizacjami pozarządowymi. Tylko Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami wniosło uwagi dotyczące ujęcia z nazwy schroniska dla bezdomnych zwierząt, podania imienia i nazwiska weterynarza oraz wyznaczenia konkretnego gospodarstwa rolnego dla zwierząt gospodarskich. Na chwilę obecną gmina ma podpisaną umowę ze schroniskiem w Tarnowskich Górach, lekarzem weterynarii jest pan Janusz Słowik, a gospodarstwo rolne nie zostało wytypowane, gdyż każde prowadzi inny charakter hodowli.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Głosowało 7 radnych w tym:

- | | |
|-------------------------------|-----|
| - głosów „za” | - 7 |
| - głosów przeciw | - 0 |
| - głosów „wstrzymujących się” | - 0 |

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie.

10. Projekt uchwały w sprawie Statutu Gminy Miedźno.

Projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Głosowało 7 radnych w tym:

- | | |
|-------------------------------|-----|
| - głosów „za” | - 7 |
| - głosów przeciw | - 0 |
| - głosów „wstrzymujących się” | - 0 |

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie.

W związku z podjętym wcześniej wnioskiem o nie głosowanie uchwał dotyczących mpzp i przeniesieniu ich na komisję i sesję kwietniową Komisja nie opiniowała uchwał.

Radny Owczarek złożył wniosek o głosowanie uchwał dotyczących mpzp w obszarze ulicy Leśnej w Miedźnie oraz „siedmiu kamienic” w Borowej.

Wniosek poddano pod głosowanie.

Głosowało 7 radnych w tym:

- | | |
|-------------------------------|-----|
| - głosów „za” | - 2 |
| - głosów przeciw | - 4 |
| - głosów „wstrzymujących się” | - 1 |

Wniosek został odrzucony.

Ad. pkt. 7.

Przewodniczący Sznober poprosił, aby na następną Komisję przygotować rzutnik oraz laptop. Powiedział również, że na mapach wskaże miejsca dotyczące zmiany mpzp.

Na tym obrady Komisji zakończono.

Protokolant


Aleksandra Bernas

Przewodniczący Komisji Infrastruktury,
Rozwoju Wsi i Rolnictwa
Marcin Sznober

